

Försäkringsvillkor och förköpsinformation för dig som har

OBJEKTSFÖRSÄKRING

Hedvig

Hemsida

E-post

Telefon

Adress

Org. nr

hedvig.com

hedvig@hedvig.com

+46 010-45 99 200

Valhallavägen 117 K
SE-115 31

Stockholm, SE

559093-0334

Hedvig AB är godkänd som försäkringsförmedlare av Finansinspektionen. Exklusiv försäkringsgivare för Hedvigs försäkringar är Hedvig Försäkring AB, org. nr. 559245-5223. Hedvig AB har ett kvalificerat innehav i Hedvig Försäkring AB.

Villkor för specialförsäkring

Vad ersätts?

Om du äger ett extra värdefullt föremål och har lagt till en specialförsäkring för det föremålet så täcker Hedvig skador på eller förlust av det särskilt försäkrade föremålet genom en plötslig och oförutsedd yttre händelse.

Om du har lagt till en försäkring för ett extra värdefullt föremål så framgår det av ditt försäkringsbrev som du hittar i appen.

Vad är viktigt för mig att tänka på?

Det är inte tillräckligt att skadan har uppstått plötsligt, utan händelsen som gett upphov till skadan ska ha skett plötsligt och oförutsett. Hedvig ersätter inte ytliga skador eller skönhetsfel.

Om du har en specialförsäkring för ett föremål så ersätts skador på sådant föremål inte av hemförsäkringen i övrigt.

I övrigt gäller de vanliga villkoren

Det här dokumentet är bara ett tillägg. Övriga villkor som alltid gäller för din försäkring finns i hemförsäkringsvillkoret.

Hedvig

Hemsida
E-post
Telefon
Adress

hedvig.com
hedvig@hedvig.com
+⁴⁶ 010-45 99 200
Valhallavägen 117 K
SE-115 31
Stockholm, SE
559093-0334

Hedvig AB är godkänd som försäkringsförmedlare av Finansinspektionen. Exklusiv försäkringsgivare för Hedvigs försäkringar är Hedvig Försäkring AB, org. nr. 559245-5223. Hedvig AB har ett kvalificerat innehav i Hedvig Försäkring AB.

Org. nr